



Peter Gramkow Holding ApS

Roligheds Alle 30 B
3060 Espergærde
CVR-nr. 33882777

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2024

Peter Gramkow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Gramkow Holding ApS

Roligheds Alle 30 B

3060 Espergærde

CVR-nr.: 33882777

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Gramkow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 445 t.kr., hvilket anses for at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.585)	(9.438)
Bruttoresultat		(11.585)	(9.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		453.858	(965.560)
Andre finansielle indtægter	1	34.944	1.015
Andre finansielle omkostninger	2	(31.872)	(1.870)
Årets resultat		445.345	(975.853)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		210.000	365.000
Overført resultat		235.345	(1.340.853)
Resultatdisponering		445.345	(975.853)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.803.260	3.574.402
Finansielle aktiver	3	3.803.260	3.574.402
Anlægsaktiver		3.803.260	3.574.402
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		225.000	225.000
Tilgodehavender		225.000	225.000
Likvide beholdninger		14.524	163.037
Omsætningsaktiver		239.524	388.037
Aktiver		4.042.784	3.962.439

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.500	0
Overført overskud eller underskud		3.626.209	3.503.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	365.000
Egenkapital		4.028.709	3.948.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.200	7.200
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		14.075	14.075
Gældsforpligtelser		14.075	14.075
Passiver		4.042.784	3.962.439

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	3.503.364	365.000	3.948.364
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(365.000)	(365.000)
Årets resultat	0	112.500	122.845	210.000	445.345
Egenkapital ultimo	80.000	112.500	3.626.209	210.000	4.028.709

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	34.944	1.015
	34.944	1.015

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.850	1.365
Øvrige finansielle omkostninger	22	505
	31.872	1.870

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.690.760
Kostpris ultimo	3.690.760
Opskrivninger primo	(116.358)
Andel af årets resultat	453.858
Udbytte	(225.000)
Opskrivninger ultimo	112.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.803.260

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gramkow Holding A/S	Espergærde	A/S	15

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
